
Contacto

Teléfono 921560002
Fax 921560057
Correo Electrónico info@carboneroelmayor.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(40270) Carbonero el Mayor (Segovia) España
ES416

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 420/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2020 a
las 14:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación de los aprovechamientos forestales de los montes de utilidad pública
nº 132 "Cafria" lote 01OR y nº 133 "El Mayor y Solilleja" lotes 01OR y 02OR AÑO 2019

Valor estimado del contrato 60.931,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 68.243,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.931,51 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03400000 - Productos de la silvicultura y de la explotación forestal.
03410000 - Madera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LOSAN SOLID WOOD S.A.
NIF A42210484
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRhIshPuxWQ%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.288,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.603,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2019
Fecha de Formalización 11/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/03/2019

Adjudicatario

TECNOLOGIAS DEL MEDIO AMBIENTE S.A.
NIF A08948143

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.470 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.686,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2/2019
Fecha de Formalización 28/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 28/02/2019

Adjudicatario

TRANSPORTES Y MADERAS VAQUERIZO S.L.
NIF B40249542
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.432 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2019
Fecha de Formalización 08/03/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/03/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contemplarlo el Plan de Aprovechamiento anual aprobado por el S.T. de Medio Ambiente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/02/2019

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Salon plenos Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España, 1
(40270) Carbonero el Mayor España

Apertura sobre oferta económica
El día 01/02/2019 a las 13:30 horas
Fecha sujeta a cambios en cuyo caso se publicara en
el Perfil del Contratante con una antelación mínima de
2 días naturales

0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Proceso de Licitación

Subasta pública
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/01/2019 a las 13:09

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=61NU%2BU9dxk8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004899072 |  2020-756993 | Wed, 29 Jan 2020 14:25:30:478 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143634488472128959042288186093789021537 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=61NU%2BU9dxk8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

